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Årsstämma
Vi flaggar redan nu för vår årsstämma som ska hållas tis-
dagen den 23 maj kl 18.30. Separat kallelse kommer inom 
kort.

Garagestädning
Som ni säkert har sett så kommer garagestädning att 
ske måndagen den 22 maj och vi uppskattar om alla 
flyttar sina bilar under tiden som städning pågår. 
Information finns i trapphus och i anslutning till garaget

Utdebitering IMD (individuell mätning el)
Vi har nu fått priserna för elen som gäller till och med kvartal 
3. Detta innebär att vi sänker det elpris vi utdebiterar till 2,30 
kr/kWh för förbrukning från 1 maj 2023.

Elstöd
Vad gäller det elstöd som finns till bostadsrättsföreningar med gemensam el 
så kan vi skicka in ansökan gällande dettta från 2023.05.30. Det finns fortfa-
rande viss osäkerhet kring reglerna för stödet. Vi bevakar frågan och kommer 
att ansöka så fort möjligheten finns.

Miljörummen
Vi uppmanar alla medlemmar att sortera korrekt. Den senaste tiden har det 
varit en del saker som inte borde finnas i miljörummen. Ni som slänger på fel 
sätt kommer att gemensamt med alla andra medlemmar att drabbas av ökade 
kostnader för att forsla bort det som inte ska vara i miljörummen. Viktigt att 
känna till att vi alla bör respektera och sortera korrekt.

Grillningstider
Snart startar utelivet och grillning, vilket är härligt. Vi vill dock påtala att det 
inte är tillåtet att grilla på balkonger eller uteplatser. Detta gäller även el-grillar. 
Vi har grillar på gården och ni kan även ta med er egen grill. Vi ber er också 
om att när ni använder våra grillar – gör rent efter er så att andra kan använda 
grillarna.

Garagepolicy
Under dokument, längst ner under övrigt här finns vår garagepolicy.

Vi passar på att önska alla medlemmar en fin vår och sommar! 
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Medlemmarna i Riksbyggen Bostadsrättsförening Concordia 

kallas till ordinarie föreningsstämma.Tid: 
Tisdagen den 23 maj 2023, kl 18.30

Plats: 
Siriuspalatset, Rundelsgatan 17

 
Dagordning: Enligt stadgarnas § 59Välkomna!Styrelsen

Årsstämma 2023

Förslag och ärenden som du vill att 
föreningsstämman skall behandla 
måste skriftligen anmälas till styrel-
sen senast en (1) månad efter räken-
skapsårets utgång.

En medlems rätt vid förenings-
stämma utövas av medlemmen 
personligen eller den som är med-
lemmens ställföreträdare enligt lag 
eller genom ombud med skriftlig 
dagtecknad fullmakt.

Fullmakten gäller högst ett (1) 
år från utfärdandet. Endast an-
nan medlem eller medlemmens 

make, sambo, föräldrar, syskon eller barn får 

vara biträde eller ombud. 
En medlem kan vid föreningsstämma medföra högst ett biträde. 

Ingen får som ombud företräda mer än en medlem.


